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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023. 09. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY = oo e
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
2. versenyszam
NO 2012
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1.  1/4 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Iron Swim SE 04:53.51 522
Edzé:
R.lId6 00.63 50m 31.83 100m 01:07.38 150m 01:44.31 200m 02:21.78 250m 02:59.75 300m 03:37.46 350m 04:15.61
35.55 36.93 37.47 37.97 37.71 38.15
400m 04:53.51
37.90
2. 1/5 ZIMANYI Livia 2012 Damyi Tamas SC 04:56.91 +03.40 504
R.l1d6 00.71 50m 33.04 100m 01:09.66 150m 01:47.20 200m 02:25.35 250m 03:03.44 300m 03:41.69 350m 04:19.94
36.62 37.54 38.15 38.09 38.25 38.25
400m 04:56.91
36.97
3. 1/3 KOLLAR Kincsé 2012 Darnyi Tamas SC 05:03.68 +10.17 471
R.Id6 00.73 50m 33.58 100m 01:10.93 150m 01:50.08 200m 02:29.35 250m 03:08.38 300m 03:48.07 350m 04:26.55
37.35 39.15 39.27 39.03 39.69 38.48
400m 05:03.68
37.13
4. 1/8 SUIJKER Rachel 2012 Véci Vizmii SE 05:04.00 +10.49 470
R.l1d6 00.59 50m 34.34 100m 01:13.03 150m 01:51.45 200m 02:30.38 250m 03:09.87 300m 03:48.99 350m 04:27.45
38.69 38.42 38.93 39.49 39.12 38.46
400m 05:04.00
36.55
5. 1/6 FABIAN Laura 2012 A Jovs SC 05:08.18 +14.67 451
50m 33.52 100m 01:12.58 150m 01:51.41 200m 02:30.58 250m 03:10.86 300m 03:50.13 350m 04:30.25 400m 05:08.18
39.06 38.83 39.17 40.28 39.27 40.12 37.93
6. 1/2 KADAR Csenge 2012 Tatabanyai Vizmii SE 05:12.17 +18.66 434
R.Id6 00.65 50m 35.39 100m 01:14.01 150m 01:53.29 200m 02:33.00 250m 03:12.82 300m 03:52.85 350m 04:33.64
38.62 39.28 39.71 39.82 40.03 40.79
400m 05:12.17
38.53
7. 2/4 RAKACZKY Villé 2012 Darnyi Tamas SC 05:14.22 +20.71 425
R.Id6 00.52 50m 34.14 100m 01:13.47 150m 01:53.53 200m 02:33.77 250m 03:15.19 300m 03:55.94 350m 04:36.72
39.33 40.06 40.24 41.42 40.75 40.78
400m 05:14.22
37.50
8. 2/2 ABRAHAM Amalia 2012 Budadrsi Sport Club 05:15.39 +21.88 421
R.Id6 00.85 50m 34.99 100m 01:14.01 150m 01:54.28 200m 02:35.20 250m 03:16.58 300m 03:57.81 350m 04:37.59
39.02 40.27 40.92 41.38 41.23 39.78
400m 05:15.39
37.80
9. 5/2 KOSA Noéra 2012 Vaci Vizmii SE 05:17.03 +23.52 414
R.Id6 00.67 50m 32.50 100m 01:10.55 150m 01:51.68 200m 02:33.80 250m 03:15.90 300m 03:57.68 350m 04:38.67
38.05 41.13 4212 42.10 41.78 40.99
400m 05:17.03
38.36
10. 1/1 SZTOLPOVSZKAJA Maria 2012 Darnyi Tamas SC 05:22.79 +29.28 392
R.Id6 00.72 50m 35.58 100m 01:15.57 150m 01:57.64 200m 02:40.88 250m 03:21.67 300m 04:03.58 350m 04:43.72
39.99 42.07 43.24 40.79 41.91 40.14
400m 05:22.79
39.07
11. 2/5 PARKANYI Panna 2012 BVSC-Zuglé 05:23.39 +29.88 390
R.1d6 00.56 50m 35.10 100m 01:14.93 150m 01:55.97 200m 02:37.93 250m 03:18.89 300m 04:00.80 350m 04:43.12
39.83 41.04 41.96 40.96 41.91 42.32
400m 05:23.39
40.27
12. 1/0 MESZAROS Vill6 Gréta 2012 BVSC-Zuglé 05:24.94 +31.43 385
R.Id6 00.67 50m 36.61 100m 01:18.06 150m 02:00.22 200m 02:41.86 250m 03:23.40 300m 04:04.94 350m 04:46.25
41.45 42.16 41.64 41.54 41.54 41.31
400m 05:24.94
38.69
13. 2/3 UDVARDI-MOLNAR Eszter 2012 Budadrsi Sport Club 05:29.25 +35.74 370
R.Id6 00.76 50m 36.39 100m 01:17.03 150m 01:59.31 200m 02:42.88 250m 03:25.35 300m 04:07.71 350m 04:49.28
40.64 42.28 43.57 42.47 42.36 41.57
400m 05:29.25
39.97
14. 1/7 PINTER Léna 2012 Bohachal Egyestilet 05:32.43 +38.92 359
50m 35.53 100m 01:16.36 150m 01:58.84 200m 02:41.14 250m 03:24.28 300m 04:06.89 350m 04:50.22 400m 05:32.43
40.83 42.48 42.30 43.14 42.61 43.33 42.21
Nyomtatva: . Oldal: 1/5
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\_A‘-/\ BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

—— Tiaske Uszoda
Budapesti Usz6 Szévetség 2023. 09. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
2. versenyszam
NO 2012
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
15. 2/7 HEGEDUS Lilla 2012 Budaérsi Sport Club 05:32.54 +39.03 359
R.Id6 00.51 50m 37.11 100m 01:18.56 150m 02:01.03 200m 02:43.51 250m 03:25.87 300m 04:08.78 350m 04:51.70
41.45 42.47 42.48 42.36 42.91 42.92
400m 05:32.54
40.84
16. 3/2 NYARI Hanna 2012 Budadrsi Sport Club 05:33.01 +39.50 357
R.Id6 00.59 50m 36.92 100m 01:18.45 150m 02:01.38 200m 02:44.17 250m 03:26.51 300m 04:10.56 350m 04:52.62
41.53 42.93 42.79 42.34 44.05 42.06
400m 05:33.01
40.39
17. 2/1  SZILASI Jazmin 2012 Kébanya Sport Club 05:34.16 +40.65 354
R.Id6 00.60 50m 36.65 100m 01:18.78 150m 02:00.79 200m 02:43.97 250m 03:26.96 300m 04:09.88 350m 04:52.65
4213 42.01 43.18 42.99 42.92 42.77
400m 05:34.16
41.51
18. 2/0 DEVENYI Gordana 2012 DKSE Dunatijvaros 05:35.11 +41.60 351
R.Id6 00.75 50m 36.75 100m 01:18.89 150m 02:02.06 200m 02:45.82 250m 03:29.23 300m 04:12.27 350m 04:55.01
4214 4317 43.76 43.41 43.04 42.74
400m 05:35.11
40.10
19. 2/8 ORBAN Kata Zs6ka 2012 FTC 05:44.72 +51.21 322
R.l1d6 00.61 50m 36.68 100m 01:19.66 150m 02:03.56 200m 02:48.21 250m 03:33.21 300m 04:18.55 350m 05:03.09
42.98 43.90 44.65 45.00 45.34 44.54
400m 05:44.72
41.63
20. 2/9 FEKETE Vivien Dorka 2012 FTC 05:50.98 +57.47 305
50m 37.65 100m 01:21.14 150m 02:05.09 200m 02:50.45 250m 03:35.65 300m 04:22.13 350m 05:07.14 400m 05:50.98
43.49 43.95 45.36 45.20 46.48 45.01 43.84
21. 3/8 KOVICS Amira 2012 DKSE Dunatijvaros 05:51.41 +57.90 304
50m 38.96 100m 01:23.19 150m 02:08.41 200m 02:53.77 250m 03:40.46 300m 04:26.32 350m 05:09.34 400m 05:51.41
44.23 45.22 45.36 46.69 45.86 43.02 42.07
22. 3/7 COSMA PATRICIA 2012 ROU C.S Politehnica Cluj 05:53.77 +01:00.26 298
R.1d6 00.83 50m 37.74 100m 01:20.65 150m 02:06.43 200m 02:51.61 250m 03:36.85 300m 04:23.41 350m 05:09.00
42.91 45.78 45.18 45.24 46.56 45.59
400m 05:53.77
44.77
23. 3/0 KAZINCZI Adrienn 2012 FTC 06:05.20 +01:11.69 271
R.Id6 00.61 50m 38.68 100m 01:24.12 150m 02:12.22 200m 03:00.31 250m 03:48.03 300m 04:34.48 350m 05:21.54
45.44 48.10 48.09 47.72 46.45 47.06
400m 06:05.20
43.66
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\_A‘-/\ BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

——— Tiaske Uszoda
Budapesti Usz6 Szévetség 2023. 09. 30., 9:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY = e
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
2. versenyszam
NO 2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/9 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 05:16.94 414
Edz6:
50m 34.70 100m 01:14.26 150m 01:54.62 200m 02:35.07 250m 03:15.75 300m 03:56.79 350m 04:37.96 400m 05:16.94
39.56 40.36 40.45 40.68 41.04 4117 38.98
2. 3/5 KOVACS Mira Boglarka 2013 FTC 05:34.70 +17.76 352
R.Id6 00.73 50m 38.59 100m 01:21.03 150m 02:03.68 200m 02:46.74 250m 03:29.02 300m 04:13.07 350m 04:54.85
42.44 42.65 43.06 42.28 44.05 41.78
400m 05:34.70
39.85
3. 2/6 BALOGH Lili Annabella 2013 FTC 05:34.90 +17.96 351
50m 35.98 100m 01:18.03 150m 02:00.72 200m 02:43.63 250m 03:27.23 300m 04:10.06 350m 04:53.41 400m 05:34.90
42.05 42.69 42.91 43.60 42.83 43.35 41.49
4. 3/6 HALL Lauren May 2013 FTC 05:42.46 +25.52 328
50m 37.83 100m 01:20.28 150m 02:03.38 200m 02:47.51 250m 03:31.55 300m 04:16.66 350m 05:01.28 400m 05:42.46
42.45 43.10 4413 44.04 45.11 44.62 41.18
5. 3/4 STEINICZ Viktéria 2013 Budaféka XXII. SE 05:54.11 +37.17 297
R.Id6 00.59 50m 37.64 100m 01:21.34 150m 02:06.07 200m 02:51.80 250m 03:38.52 300m 04:24.28 350m 05:11.23
43.70 44.73 4573 46.72 45.76 46.95
400m 05:54.11
42.88
6. 4/5 GOTH Noéra 2013 Budadrsi Sport Club 06:11.60 +54.66 257
R.Id6 00.53 50m 41.51 100m 01:27.09 150m 02:13.85 200m 03:00.41 250m 03:48.59 300m 04:36.71 350m 05:23.85
45.58 46.76 46.56 48.18 48.12 4714
400m 06:11.60
47.75
7. 4/9 PODHORSZKI Csenge Edit 2013 DKSE Dunatijvaros 06:13.65 +56.71 253
50m 39.36 100m 01:25.20 150m 02:13.89 200m 03:02.70 250m 03:50.86 300m 04:39.97 350m 05:27.65 400m 06:13.65
45.84 48.69 48.81 48.16 49.11 47.68 46.00
8. 5/6 CSUKA Néra Anna 2013 FTC 06:32.77 +01:15.83 218
50m 43.87 100m 01:33.45 150m 02:23.78 200m 03:14.66 250m 04:05.33 300m 04:54.66 350m 05:44.51 400m 06:32.77
49.58 50.33 50.88 50.67 49.33 49.85 48.26
9. 4/0 GAL Betti Magdolna 2013 DKSE Dunatijvaros 06:37.12 +01:20.18 210
R.lId6 00.62 50m 42.46 100m 01:33.12 150m 02:24.10 200m 03:15.39 250m 04:07.07 300m 04:57.58 350m 05:48.93
50.66 50.98 51.29 51.68 50.51 51.35
400m 06:37.12
48.19
10. 4/8 SZABO Polli 2013 DKSE Dunatijvaros 07:06.21 +01:49.27 170
50m 46.82 100m 01:41.82 150m 02:37.40 200m 03:32.42 250m 04:28.14 300m 05:23.97 350m 06:18.57 400m 07:06.21
55.00 55.58 55.02 55.72 55.83 54.60 47.64
Nyomtatva: . Oldal: 3/5
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\_A‘-/\ BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda

N
Budapesti Usz6 Szovetség 2023. 09. 30., 9:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY  ©+ oo e
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
2. versenyszam
NO 2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1.  3/3 GAL Mira 2014 Bohéchal Egyesiilet 05:52.31 302
Edzé:
50m 38.52 100m 01:22.12 150m 02:06.72 200m 02:51.52 250m 03:37.31 300m 04:23.37 350m 05:07.15 400m 05:52.31
43.60 44.60 44.80 45.79 46.06 43.78 45.16
2. 3/1 SCHMIDT Luca Anna 2014 Budapesti Honvéd 05:56.15 +03.84 292
R.Id6 00.69 50m 39.82 100m 01:24.63 150m 02:09.88 200m 02:55.79 250m 03:40.45 300m 04:26.76 350m 05:12.02
44.81 45.25 45.91 44.66 46.31 45.26
400m 05:56.15
4413
3. 4/2 NAGYHAZI Nora 2014 A J6vd SC 06:32.48 +40.17 218
50m 42.57 100m 01:32.04 150m 02:21.37 200m 03:12.94 250m 04:04.08 300m 04:54.73 350m 05:45.63 400m 06:32.48
49.47 49.33 51.57 51.14 50.65 50.90 46.85
4. 3/9 KOVACS-VASKO Hella 2014 Véci Vizm{i SE 06:34.44 +42.13 215
50m 41.85 100m 01:32.63 150m 02:21.40 200m 03:12.16 250m 04:03.56 300m 04:54.67 350m 05:45.91 400m 06:34.44
50.78 48.77 50.76 51.40 51.11 51.24 48.53
5. 4/3 VARGA-KASZA Patricia Petra 2014 Budapesti Honvéd 06:37.43 +45.12 210
R.Id6 00.60 50m 42.82 100m 01:33.30 150m 02:23.97 200m 03:16.13 250m 04:07.01 300m 04:58.89 350m 05:49.62
50.48 50.67 52.16 50.88 51.88 50.73
400m 06:37.43
47.81
6. 5/5 FASI Szoéfia 2014 DKSE Dunatijvaros 06:40.19 +47.88 206
R.Id6 00.70 50m 41.11 100m 01:31.86 150m 02:23.20 200m 03:15.49 250m 04:06.91 300m 04:59.37 350m 05:50.80
50.75 51.34 52.29 51.42 52.46 51.43
400m 06:40.19
49.39
7. 5/3 WIESNER Nina 2014 Budapesti Honvéd 06:44.95 +52.64 198
R.Id6 00.61 50m 42.88 100m 01:34.46 150m 02:26.89 200m 03:19.67 250m 04:12.76 300m 05:06.42 350m 05:58.05
51.58 52.43 52.78 53.09 53.66 51.63
400m 06:44.95
46.90
8. 4/6 HARDIImola 2014 FTC 06:48.66 +56.35 193
50m 43.27 100m 01:33.61 150m 02:26.91 200m 03:20.89 250m 04:13.48 300m 05:08.38 350m 06:01.54 400m 06:48.66
50.34 53.30 53.98 52.59 54.90 53.16 4712
Nyomtatva: . Oldal: 4/5
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda

2023. 09. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin Datum
11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
NO 2015
| Hely Palya Név Szill. Orsz. Kiub 1dé Gap FINA
1. 5/4 KIRALY Lili 2015 Budapesti Honvéd 06:21.51 237
Edzé6:
50m  41.78 100m 01:30.06 150m 02:19.21 200m 03:07.94 250m 03:58.21 300m 04:46.89 350m 05:36.99 400m 06:21.51
48.28 49.15 4873 50.27 48.68 50.10 44,52
2. 4/4 DESZPOD Szonja 2015 Bohdchal Egyesilet 06:24.96 +03.45 231
RIdé  00.61 50m  38.88 100m 01:24.58 150m 02:14.12 200m 03:03.62 250m 03:53.44 300m 04:44.98 350m 05:36.48
4570 49.54 49.50 49.82 51.54 51.50
400m 06:24.96
48.48
3.  4/1 MATH Julia 2015 MATE - GEAC 06:43.25 +21.74 201
RId6  00.63 50m  44.09 100m 01:35.57 150m 02:27.36 200m 03:20.09 250m 04:10.11 300m 05:00.45 350m 05:52.68
51.48 51.79 5273 50.02 50.34 5223
400m 06:43.25
50.57
4, 4/7 GUBICZA Fléra 2015 DKSE Dunadjvaros 07:00.71 +39.20 177
50m 4588 100m 01:39.88 150m 02:34.12 200m 03:27.93 250m 04:21.50 300m 05:16.13 350m 06:08.78 400m 07:00.71
54.00 54.24 53.81 53.57 54.63 52.65 51.93
Nyomtatva: : Oldal: 5/5
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